lugenti matri nostrae Ecclesiae Quinque-Ecclesiensi provisum esse de sponso,
" filiis orphanis de patre el universo gregi fidelium de pastore

Sua nimirum Maiestas Sacratissima, Rex noster Apostolicus, ope
Altissimae Resolutionis ddto 17. Octobris a. e¢. Episcopum Quinque-Eccle-
siensem nominare dignatus est

scopus

que-E

Iustrissimum Dominum JULIUM e comitibus ZICHY abbatem {tit.
S. Martini prope Bules, Camerarium Pontificium.

Pro felici hoc eventu Deo optimo gratias agentes, Praesulem illustrissimum,
tam pietate quam sacra scientia praeclarum, qui Romae in aedibus Vati-
canis Sanctissimo Domino Nostro Leoni XIII. et actu feliciter regnanti
Pio X. servitia praestitit, humili et devoto obsequio, exultantique spiritu
Episcopum nostrum salutamus et excipimus, bene conscii, quod Illum
Spiritus Sanctus posuerit regere Ecclesiam Quinque-Ecclesiensem.

»Locum Episcopi tenere, monet S. Gregorius M., grandis est honor,
sed grave est pondus istius honoris.“ Omnibus omnia esse: Ecclesiae Dei
diligentiam habere ; suorum sacerdotum et fidelium in se suscipere curam;
mansuetum esse ad omnes, docibilem, patientem; corripere eos qui resi--
stunt veritati; res litigiosas complanare: ecce, quae constituunt onus ange-
licis humeris formidandum, — quod humeris Episcopi imponitur. Quod
onus non modicum aggravatur temporum hodiernorum iniquitate, quo fit,

) F O r= o, Ko
N e TR e EN e TR

ut salutaribus et legitimis Episcopi dispositionibus non raro obices ponantur
variaeque difficultates, imo acerbae vexaliones admoveantur.

Quae cum ita sint, dignum omnino est, nos ferventissimis ad
thronum Gratiarum accedere precibus, Deum exorando, ut tribuat praesuli
nostro auxilium de Sancto, quo iura Ecclesiae forti animo defendere,
religioni et patriae firmissimum fulcrum esse valeat;

ul Spiritus Sancti virtus et interiora eius repleat et exteriora
circamtegat ;

ut abundet in eo constantia fidei, puritas dilectionis et sinceri-
tas pacis;

ut mores suos ab omni malo femperare; castifatem et sobriefatem
custodire et docere ; in divinis semper esse negoliis mancipa'us; humili-
tatem et patientiam in seipso custodire et alios similiter docere ; pauperi-
bus et indigentibus propter momen Domini affabilis et misericors esse
possit et valeat. (Pont. Rom.)

Rogo itaque V. V., Fratres, ut ab hodierno die, omissa Collecta
_pro eligendo Episcopo, a. 1903. sub No. 2761. praeseripta, usque ad diem,
qua clementissime nominatus Praesul Sedem suam episcopalem capessi-
verit, —: sumant  Collectam de Spirilu Sancto in quavis missa, quando
ritus plures orationes admittit.